98.03.12 九十七學年度第二學期第一次教務會議修正通過 

109.12.10 一 0 九學年度第一學期第一次國小教育學程甄選委員會議修正通過 
109.12.30 一 0 九學年度第一學期第二次教務會議會議修正通過 

教育部 110.05.06 臺教師(二)字第 1100051181 號函備查 
113.01.08 師培中心會議修正通過 

113.06.05 一百一十二學年度第 2 學期第 2 次教務會議修正通過 
114.7.29 113 學年度第 2 學期第 3 次中心會議修正 

114.9.17 一百一十四學年度第 1 學期第 1 次教務會議修正通過 

一、本要點依據「國立東華大學師資培育中心教育學程修習辦法」規定訂定。 
二、本校學生申請修讀教育學程，須具備下列基本資格： 

(一) 中等學校師資類科教育學程： 
1.本校大學部一年級以上在校學生：甄選當學年度第一學期學業成績居該班排名前百分之五

十者或甄選當學年度第一學期學業平均成績七十五分（含）以上者。 
2.研究所碩、博士班在校學生：甄選當學年度第一學期學業平均成績七十五分（含）以上者。 
3.歷年學期操行成績平均在八十分（含）以上，且在申請截止前未受記過（含）以上處分者。